
ベリーズコート AY ご利用の皆様  

２０２５年１２日  1 日 

ベリーズコー ト Ａ Ｙ 

 

 

 

 

 

 日頃より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 誠に勝手ではございますが、１２／３０（火）～１／３（土）まで休業

いたします。 

 12/27(土)～1/5(月)までは次のとおりです。開門時間も異な

りますのでご確認ください。ご理解、ご協力の程、よろしくお願い

申し上げます。 
 

 

※ 休業期間は、留守番電話(問い合わせ内容・お名前・連絡先)で

の対応となります。ご返答は、1/4(日)午前９時以降に順番に

ご対応いたします。不在着信のみには対応できかねます。 

 

※利用予約時間以外の駐車場利用、入館（館内利用）はお断りいた

します。 

12 

月 

27(土) 8：00～17：00 
7：３０ 開門 

28(日) ８：００～１8：００ 
７：３０ 開門 

29(月) 9：００～１7：００ 
8：３０ 開門 

休業期間 12/30(火)～1/3(土) 

1 

月 
 

4(日) ８：００～１8：００ 
７：３０ 開門 

5(月) 9：００～１4：００ 
8：３０ 開門 


